

(6)

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。



行 数	日 (年・月・日)	付 (年・月・日)	お取り引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	23-02-28	J		*14,057	第一生命	*****5,765	215
2	23-02-28	J		*2,731	NS SO-NET	*****3,034	215
3	23-03-11	A	A T M 入金		*50,000	*****53,034	215
4	23-03-15	J		*50,000	ニホンセキシ"ユウシ"シ	*****3,034	215
5	23-03-15	A	A T M 入金		*50,000	*****53,034	215
6	23-03-25	J		*5,708	K D D I 料金	*****47,326	215
7	23-03-28	J		*14,057	第一生命	*****33,269	215
8	23-03-28	J		*2,731	NS SO-NET	*****30,538	215
9	23-03-28	J		*30,000	ヒカ"シニホンタ"イシ	*****538	215
10	23-03-28	J		*367	振込手数料	*****171	215
11	23-03-28	A	A T M 入金		*30,000	*****30,171	215
12	23-04-14	A	A T M 入金 消防 6200x6		*37,200	*****67,371	215
13	23-04-25	J		*5,708	K D D I 料金	*****61,663	215
14	23-04-26	J		*14,057	第一生命	*****47,606	215
15	23-04-27	J	当選前 後	*2,731	NS SO-NET	*****44,875	215
16	23-05-06	A	A T M 入金		*30,000	*****74,875	215
17	23-05-16	B	コウチケン"カイシ"ムキヨク 5月分		*422,266	*****497,141	104
18	23-05-17	I		*300,000	A T M 支払	*****197,141	104
19	23-05-25	J		*5,708	K D D I 料金	*****191,433	215
20	23-05-26	J		*14,057	第一生命	*****177,376	215
21	23-05-27	J		*2,731	NS SO-NET	*****174,645	215
22	23-06-02	J		*30,000	トクイ"イ"イト"ウコウ	*****144,645	215
23	23-06-10	I		*50,000	A T M 支払	*****94,645	215
24	23-06-15	B	コウチケンリヨヒシ"ムセンター		*1,102	*****95,747	104

【ご説明】

お取り引き内容欄の記号 A,B,...お預け入れ C,...他店券お預け入れ

D,E,F,G,H,...他店券お預け入れ I,J,...お引き出し

他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

【〇〇-〇〇P】...〇〇で表示された月日の午後2時から

【〇〇-〇〇】...〇〇で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号が日の払戻可能予定日は、支払地により異なりますので表示してありません。

手書き記入のお取引は、後日
再記帳させていただきます。

(5)

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。

行 数	日 (年・月・日)	付 (日)	お取り引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
1	23-06-16	B	コウチケンキ`カイジ`ムキヨク		*473,620	*****569,367	104
2	23-06-16	B	コウチケンキ`カイジ`ムキヨク		*42,000	*****611,367	104
3	23-06-17	I		*500,000	A T M 支払	*****111,367	106
4	23-06-27	J		*14,057	第一生命	*****97,310	215
5	23-06-27	J		*2,731	NS S0-NET	*****94,579	215
6	23-06-27	J		*5,708	K D D I 料金	*****88,871	215
7	23-06-30	B	コウチケンキ`カイジ`ムキヨク		*290,737	*****379,608	104
8	23-07-01	B	コウチケンリヨヒシ`ムセンター		*22,987	*****402,595	104
9	23-07-07	I		*300,000	A T M 支払	*****102,595	108
10	23-07-15	B	コウチケンリヨヒシ`ムセンター		*2,958	*****105,553	104
11	23-07-15	B	コウチケンキ`カイジ`ムキヨク		*476,646	*****582,199	104
12	23-07-15	J	後援会へ寄付	*200,000	ヨリミツコウイチロウコウ	*****382,199	215
					後援会へ		
13	23-07-15	I		*300,000	A T M 支払	*****82,199	215
14	23-07-25	J		*5,708	K D D I 料金	*****76,491	215
15	23-07-26	J		*14,057	第一生命	*****62,434	215
16	23-07-26	B	コウチケンキ`カイジ`ムキヨク		*84,000	*****146,434	104
17	23-07-27	J		*2,731	NS S0-NET	*****143,703	215
18	23-08-10	J		*2,700	FCカード	*****141,003	215
19	23-08-13	B	お利息		*9	*****141,012	215
20	23-08-15	B	コウチケンリヨヒシ`ムセンター		*3,306	*****144,318	104
21	23-08-16	B	コウチケンキ`カイジ`ムキヨク		*493,850	*****638,168	104
22	23-08-16	J	後援会へ寄付	*200,000	ヨリミツコウイチロウコウ	*****438,168	215
23	23-08-16	I		*400,000	A T M 支払	*****38,168	215
24	23-08-25	J		*3,346	K D D I 料金	*****34,822	215

ご説明

・お取り引き内容欄の記号 A,B,...お預け入れ C...当店券お預け入れ

D,E,F,G,H...他店券お預け入れ I,J...お引き出し

他店券お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

【〇〇-〇〇P】...〇〇で表示された月日の午後2時から

【〇〇-〇〇】...〇〇で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号が日の払戻可能予定日、支払地により異なりますので表示しておりません。

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

(4)

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。

行 数	日 (年・月・日)	付 (年・月・日)	お取り引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	23-08-26	J		*14,057	第一生命	*****20,765	215
2	23-08-29	J		*2,731	NS SO-NET	*****18,034	215
3	23-09-05	B	コウチケンリヨヒシムセンター		*29,280	*****47,314	104
4	23-09-12	J		*3,700	FCカート	*****43,614	215
5	23-09-16	B	コウチケンキカイシムキヨク		*495,500	*****539,114	104
6	23-09-16	B	コウチケンキカイシムキヨク		*21,000	*****560,114	104
7	23-09-16	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ	*****460,114	215
8	23-09-16	I		*400,000	A T M 支払	*****60,114	215
9	23-09-26	J		*14,057	第一生命	*****46,057	215
10	23-09-26	J		*3,346	K D D I 料金	*****42,711	215
11	23-09-27	J		*2,731	NS SO-NET	*****39,980	215
12	23-10-06	A	A T M 入金		*50,000	*****89,980	215
13	23-10-11	J		*70,143	FCカート	*****19,837	215
14	23-10-14	B	コウチケンリヨヒシムセンター		*2,400	*****22,237	104
15	23-10-17	B	コウチケンキカイシムキヨク		*493,420	*****515,657	104
16	23-10-17	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ	*****415,657	215
17	23-10-17	I		*350,000	A T M 支払	*****65,657	215
18	23-10-25	J		*3,346	K D D I 料金	*****62,311	215
19	23-10-26	J		*14,057	第一生命	*****48,254	215
20	23-10-27	J		*2,731	NS SO-NET	*****45,523	215
21	23-10-27	B	コウチケンキカイシムキヨク		*105,000	*****150,523	104
22	23-11-10	J		*14,859	FCカート	*****135,664	215
23	23-11-14	I		*100,000	A T M 支払	*****35,664	215
24	23-11-16	B	コウチケンキカイシムキヨク		*474,850	*****510,514	104

<ご説明>

・お取り引き内容欄の記号 A,B,...お預け入れ C...当店券お預け入れ

D,E,F,G,H...他店券お預け入れ I,J...お引き出し

他店券お預け入れ(他店迄の手形小切手類によるお預け入れ)は、私債可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

「〇〇-〇〇P」.....〇〇で表示された月日の午後2時から

「〇〇-〇〇」.....〇〇で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号が日の私債可能予定日は、支払地により異なりますので表示していません。

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。

(3)

数	日 (年・月・日)	付 (日)	お取り引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	23-11-18	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	410,514 215	
2	23-11-18	I		*350,000	A T M 支払 *****	60,514 215	
3	23-11-25	J		*3,346	K D D I 料金 *****	57,168 215	
4	23-11-28	J		*14,057	第一生命 *****	43,111 215	
5	23-11-28	J		*2,731	NS SO-NET *****	40,380 215	
6	23-12-02	B	トウジヤタ"イカ"ク		*46,700*****	87,080 035	
7	23-12-09	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*1,072,957*****	1,160,037 104	
8	23-12-12	J		*4,500	FCカード" *****	1,155,537 215	
9	23-12-12	B	トウジヤタ"イカ"ク		*24,300*****	1,179,837 035	
10	23-12-12	I		*1,000,000	A T M 支払 *****	179,837 112	
11	23-12-15	B	コウチケンリヨヒシ"ムセンター		*29,280*****	209,117 104	
12	23-12-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*468,101*****	677,218 104	
13	23-12-16	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	577,218 215	
14	23-12-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*7,000*****	584,218 104	
15	23-12-16	I		*500,000	A T M 支払 *****	84,218 104	
16	23-12-26	J		*14,057	第一生命 *****	70,161 215	
17	23-12-26	J		*3,241	K D D I 料金 *****	66,920 215	
18	23-12-27	J		*2,731	NS SO-NET *****	64,189 215	
19	24-01-10	J		*7,950	FCカード" *****	56,239 215	
20	24-01-10	J		*12,000	JCB)FPキヨウカイ *****	44,239 215	
21	24-01-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*493,850*****	538,089 104	
22	24-01-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*84,000*****	622,089 104	
23	24-01-16	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	522,089 104	
24	24-01-16	I		*450,000	A T M 支払 *****	72,089 104	

＜ご説明＞

お取り引き内容欄の記号 A,B……お預け入れ C……当店券お預け入れ

D,E,F,G,H……他店券お預け入れ I,J……お引き出し

他店券お預け入れ(他店手の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

「〇〇-〇〇P」……〇〇で表示された月日の午後2時から

「〇〇-〇〇」……〇〇で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号が日の払戻可能予定日、支払地により異なりますので表示していません。

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。